高健康第６０２号

令和７年９月２日

町民の皆様へ

高森町長 草 村 大 成

（公印省略）

令和７年度 高森町住民健康診査の追加実施について(お知らせ)

このことについて、６月に住民健康診査を実施しましたが、受診できなか

った方を対象に、下記のとおり今年度最後の住民健診を実施いたします。

今年度特定健診及びがん検診を同時に受けることが出来る最後の機会とな

ります。病気の早期発見・予防のため、ぜひ住民健診をご活用下さい。

記

１ 受付日時   令和７年１０月１９日（日）

午前７時３０分から午前１０時まで

２ 場所     高森総合センター（高森町役場隣）

         ※６月に各世帯に郵送した健診セットの案内では、色見生

涯学習センターと記載しておりましたが、高森総合センタ

ーへ変更いたします。ご理解の程お願いいたします。

３ 健診セット   住民健診受付兼料金表、問診票、受診券（特定・後期の方）

保険証等(資格確認証、資格情報のお知らせ、マイナ保険証

のいずれか)、尿検査・検便キットなど

４ 持参物     健診セット

        肺がん(レントゲン)・胃がん（バリウム）検診ではボタン

や刺しゅう、絵柄等がない上着でお越しください。

５ その他     健診セットは６月の住民健康診査前に配布済みですが、手

元にない方は事前にご連絡ください。

なお、子宮がん検診はありませんのでご注意下さい。

回 覧

問い合わせ先

高森町役場

健康推進課 国民健康保険係

℡：0967-62-2910（直通）